
materiale interioare

I.D.: 49245309

Data
publicarii 27.08.20

Coduri CPV

44115800-7

Pretul
estimativ: 520,43 RON - 520,43 RON

Descriere: folie 3 2,52 7,56 rezerva cutter 3 2,52 7,56 bitz 1 2,52 2,52 bec 1 16,81 16,81 fasung 4 2,52 10,08 folie 1 9,24 9,24 riglete 2 10,93 21,86 amorsa 2 11,77 23,54 smilgher 5 1,68 8,4 bec 3 10,09 30,27 diblu 100 0,08 8 panza bomfaier 1 0,84 0,84 burghiu 1 10,93 10,93 panza pendular 3 4,2 12,6 pendular 1 155,46 155,46 cot 20x20 2 10,93 21,86 dibluri 25 0,21 5,25 bormasina 1 126,05 126,05 disc diamantat 1 11,77 11,77 banda hartie 2 5,04 10,08 teava pvc fi 110 2m 1 12,61 12,61 burghiu fi 6 1 7,14 7,14
